Quality made by
Endress+Hauser
ISO 9001
Technical Information
TI 082C/07/cs/10.03
50059349
Snímač vodivosti
Aplikace při vysokých teplotách

ConduMax W CLS 12
6 Endress+Hauser
Objednací kód
Objednací kód
ConduMax W CLS 12
Příslušenství
Armatury ❑ Průtočná armatura CLA 751
Rozsah měření a konstanta článku k
A Rozsah měření: 0.04 ... 20 µS/cm (k = 0.01)
B Rozsah měření: 0.1 ... 200 µS/cm (k = 0.1)
Procesní podmínky a materiály
1D Závit G 1, ušlechtilá ocel 1.4571 (AISI 316Ti)
1K Závit NPT 1", ušlechtilá ocel 1.4571 (AISI 316Ti)
Připojení měřicího kabelu
1 Kabelová průchodka Pg 16
5 Kabelový přívod NPT "
Teplotní čidla
A Integrované teplotní čidlo Pt 100
CLS 12- Kompletní objednací kód
C07-CLA751xx-06-07-00-en-001.eps
Průtočná armatura CLA 751
Instalace snímačů vodivosti se závitem G 1.
Vstup (dnem) a výstup (boční) DN 20 se
spojovací maticí G 1.
Ušlechtilá ocel 1.4571 (AISI 316Ti)
Max. teplota: 160 °C / 320 °F
Max. tlak: 12 bar / 174 psi
Objednací číslo: 50004201
16
0
/ 6
.3
0
G 1
12
0
/ 4
.7
2
Ø
 2
0
/ 0
.7
9
G
 1
G 1
Ø 50 /
Ø 1.97
mm / inch
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
ConduMax W CLS 12
Endress+Hauser 7
Měřicí kabely ❑ Speciální měřicí kabel / prodlužovací kabel CYK 71
pro dvě elektrody snímačů vodivosti s integrovyným teplotním čidlem,
1 nízkošumové koaxiální vedení, 4 pomocné žíly 0,75 mm2, každá s běžným stíněním, vnější
průměr 7 mm / 0,25"
❑ Speciální měřicí kabel / prodlužovací kabel CYK 71-Ex
pro aplikace v prostředí Ex,
viz CYK 71, ale s modrým stíněním
❑ Svorkovnice VBM
pro prodlužovací kabel, s 10 svorkami, IP 65 / NEMA 4X
❑ Svorkovnice VBM-Ex
pro prodlužovací kabel v prostředí s nebezpečím výbuchu, s 10 svorkami s vysokou
impendancí (modré), IP 65 / NEMA 4X;
objednací číslo 50003991
Kalibrační roztoky ❑ Kalibrační roztoky
Jemné roztoky uvedené v SRM (Standard Reference Material) z NIST pro kvalifikovanou
kalibraci měřicích systémů vodivosti podle ISO, přesnost ± 0,5 %, s teplotní tabulkou,
– CLY 11-A
74 µS/cm (referenční teplota 25 °C / 77 °F), 500 ml;